
 
 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
Študentski svet UL Medicinske fakultete  
študijsko leto 2016/2017 
 
 
Klemen Petek Anka Uršič 

predsednik podpredsednica (od februarja 2017) 

klemen.petek@mf.uni-lj.si 

 

Žiga Barbarič 

tajnik 

ziga.barbaric@mf.uni-lj.si 

anka.ursic@mf.uni-lj.si 

 

Vid Jenko 

podpredsednik (do februarja 2017) 

vjenko@gmail.com 

  

Svetniki  Svetniki  

Medicina Dentalna medicina 

 

Matej Grižančič 

svetnik za 1. letnik 

matej.grizancic@mf.uni-lj.si 

 

 

Karin Hvala 

svetnica za 1. letnik 

karin.hvala@mf.uni-lj.si 

Anka Uršič Anja Stopar 

svetnica za 2. letnik svetnica za 2. letnik 

anka.ursic@mf.uni-lj.si anja.stopar@mf.uni-lj.si 

  

Žiga Barbarič Edi Dedić 

svetnik za 3. letnik svetnik za 3. letnik 

ziga.barbaric@mf.uni-lj.si edi.dedic@mf.uni-lj.si 

  

Klemen Petek Tomaž Hvala 

svetnik za 4. letnik svetnik za 4. letnik 

klemen.petek@mf.uni-lj.si tomaz.hvala@mf.uni-lj.si 

  

Ana Rus Tim Černe 

svetnica za 5. letnik svetnik za 5. letnik 

ana.rus@mf.uni-lj.si tim.cerne@mf.uni-lj.si 

  
Vid Jenko Kiara Hauptman 
svetnik za 6. letnik svetnica za 6. letnik 
vjenko@gmail.com kiara.hauptman@gmail.com 
 

Vrazov trg 2 

SI-1000 Ljubljana 

E: studentski.svet@mf.uni-lj.si 

T: +386 1 543 7810 
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